FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2022

1

A Fundação Regional Estatal de Saúde da Região de Bauru, no uso de suas atribuições legais, torna

público as NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NA PROVA OBJETIVA e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINR

do Processo Seletivo Público para atuação na Sede Administrativa da FERSB em Bauru/SP – Edital nº

002/2022.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

001 - CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000011 GUSTAVO SILVEIRA CARRICO 00000473998440 001 71,50 1

000023 DANIELE APARECIDA DA COSTA PAIVA PRADO 00000341970682 001 58,50 2

000012 ROSANGELA ARRUDA CARACHO 00000174254246 001 51,00 3

Bauru, 05 de junlo de 2022.

Eliane Colette da Rocha

Diretora Executiva Geral – FERSB

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB